tujuan penataan WP; 
b. rencana Struktur Ruang; 
c. rencana Pola Ruang; 
d. Ketentuan Pemanfaatan Ruang; 
e. Peraturan Zonasi; dan 
f. kelembagaan. 

(2) Ruang lingkup WP Kawasan Perkotaan Gido ditetapkan sebagai WP I 
berdasarkan aspek fungsional dengan luas 5.085,38 (lima ribu delapan 
puluh lima koma tiga delapan) hektare, beserta ruang udara di atasnya, 
ruang perairan dan ruang di dalam bumi. 

(3) Batas-batas delineasi WP I sebagaimana dimaksud pada ayat (2), meliputi: 
a. sebelah utara berbatasan dengan Samudera Indonesia; 
b. sebelah timur berbatasan dengan Desa Tulumbaho Salo’o, Desa Lasela,